

LEHDISTÖTIEDOTE

Julkaisuvapaa 13.09.2023 klo 13:00

Wohlsille myönnetty Sustainable Travel Finland-merkki

Wohlsissa pyrimme säilyttämään kulttuurihistoriallisesti arvokkaan kartanoympäristön tuleville sukupolville, ja siten myös luontoarvot ja kestävä kehitys ovat luonteva perusta koko toiminnallemme.

VisitFinland lanseerasi vuonna 2019 "Sustainable Travel Finland" -merkin (STF) osana tavoitetta nostaa Suomi kestävä matkailun kärkimaaksi maailmassa.

Luonnollisena askeleena vastuullisuustyössään Wohls on nyt suorittanut Good Travel Seal - vastuullisuussertifiointin ja Visit Finland on 28. elokuuta myöntänyt Wohlsille STF-merkin käyttöoikeuden.

- Vastuullisuus sisältyy jo moneen Wohlsissa tekemäämme asiaan, ja työ Wohlsin säilyttämiseksi jälkipolville sisältää jo sinänsä vahvan vastuullisuusarvon. Iloitsemme nyt siitä, että olemme saaneet sinetin jo tehdylle työlle sekä suunnitelman jatkotoimenpiteistä. Kun puhutaan matkailualan yritysten vastuullisuustyöstä en näe, että kyse on niinkään *jos* vaan *milloin* se aloitetaan, sanoo Thomas Junell, Wohlsin myynti- ja markkinointipäällikkö.
- Pyrimme mahdollisimman kestävään liiketoimintaan, jossa säilyttämisen ja entistämisen ohella haluamme katsoa eteenpäin ja hakea kestäviä ratkaisuja. Yhtenä esimerkkinä tästä on maalämpöpohjainen lämmitys sekä Wohls Gårdissa että Wohls Stallissa. On myös tärkeä muistaa, että STF-merkki on ainoastaan vastuullisuuden jatkuvan kehittämisen ensiaskel, sanoo vuokraustoimintaa harjoittavan Wohls Gård Ab:n hallituksen puheenjohtaja Erik Dannbäck.

Lue lisää Wohlsin vastuullisuustyöstä: <https://wohls.fi/vastuullisuus/>

Lisää VisitFinlandin STF -ohjelmasta:

<https://www.visitfinland.fi/liiketoiminnan-kehittaminen/vastuullinen-matkailu/sustainable-travel-finland>



YHTEISIIN HETKIIN.

Lisätietoja:

Thomas Junell, myynti- ja markkinointipäällikkö, Wohls Gård Ab

thomas.junell@wohls.fi

Puh, 050 444 85 95

Erik Dannbäck, hallituksen puheenjohtaja, Wohls Gård Ab

erik.dannback@saunalahti.fi

Puh. 0400 202 406

Wohls sijaitsee Humaljärven rannalla Kirkkonummella. Wohlsilla on 400-vuotinen historia tilana ja tänne perustettiin 1800-luvulla pitäjän upein muotopuutarha. Vuodesta 2013 lähtien Wohls Gård tarjoaa tiloja kokouksiin ja juhliin. Loppuvuodesta 2020 lopussa Wohls kasvoi uudella tapahtumatilalla Wohls Stallilla, jonka juhlasaliin mahtuu jopa 150 henkilöä, lisätilaa on korkeassa eteisaulassa sekä pienessä kokoushuoneessa. Wohlsin omaan kulttuuriohjelmaan kuuluu mm. konsertteja, kirjailijailtoja ja näyttelyitä.

www.wohls.fi

[Facebook](#)

[Instagram](#)

[LinkedIn](#)

[Tilaa uutiskirjeemme](#), jossa kerromme 4-8 kertaa vuodessa Wohls Gårdin tuoreimmat kuulumiset niin tapahtumista kuin elämästä täällä kartanolla.